2023 379.855,12.-€ - - 379.855,12.-€ 

2024 759.710,24.-€ - - 759.710,24.-€ 

2025 - 759.710,24.-€ - 759.710,24.-€ 

2026 - 759.710,24.-€ - 759.710,24.-€ 

TOTAL 1.139.565,36 1.519.420,48 - 2.658.985,84.-€ 

B3. Pressupost base de licitació: el pressupost base de licitació és de un milió tres-cents setanta-
vuit mil vuit-cents setanta-quatre euros amb nou cèntims (1.378.874,09.-€) IVA inclòs. 

Tant el desglossament del pressupost base de licitació com l’explicació del càlcul que s’ha tingut 
en compte per establir els costos directes i indirectes d’aquest estan continguts a la memòria 
justificativa del contracte de data 28 de febrer de 2023.